Informuje, ze posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, odbedzie si¢ w dniu

28 sierpnia 2025 roku o godzinie 8:15 w sali nr 55 (IIl pigtro) w siedzibie Starostwa
Powiatowego we Wtoctawku, ul. Cyganka 28.

Porzagdek obrad:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

Otwarcie obrad Komisji.

Stwierdzenie quorum.

Przyjecie porzadku obrad.

Przyjecie protokotu nr 5/25 z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu z dnia
3 czerwca 2025 1.

Wyrazenie opinii w sprawie projektu uchwaly zmieniajacej uchwale w sprawie
zapewnienia wspodlnej obstugi.

Wyrazenie opinii w sprawie projektu uchwaly zmieniajacej uchwale w sprawie
utworzenia jednostki organizacyjnej Centrum Uslug Wspolnych Powiatu
Wioctawskiego oraz nadania jej statutu.

Informacja w sprawie udzielonych dotacji w zakresie sportu w roku 2024.

Informacja na temat wykorzystania $rodkow na doskonalenie zawodowe nauczycieli
w 2024 r.

Sprawy rozne.

10) Zamknigcie obrad Komisji.

Przewodniczqcy Komisji
Edukacji, Kultury i Sportu
Barbara Ewa Kazmierczak



